
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 628 Del 13.09.2013

Repertorio generale  n. 2322

OGGETTO: Liquidazione Consultorio familiare A.Ge.  di Ortona

L’anno duemilatredici  il giorno  13   del mese   settembre

                                                                IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012;
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267;
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.07.1997 per quanto
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.05.1997 n. 127;
RICHIAMATA  la propria determinazione n. 605 del 05.09.2013, con la quale si è provveduto ad
assumere l’impegno di spesa sul cap. 14325 del bilancio di esercizio provvisorio 2013 per procedere
alle attività inerenti il servizio di sostegno socio-psico-pedagogico rivolto ai minori a rischio di disagio
e alle loro famiglie;
CONSIDERATO che  il  Consultorio  A.Ge   di  Ortona,  ha  rimesso  in  data  03.07.2013  il  relativo
resoconto di € 5.047,96 con i documenti giustificativi della spesa;
CONSIDERATO che  si  rende opportuno e  necessario  procedere  alla  liquidazione  della  somma
complessiva di €  3.122,46;
RITENUTO dover imputare la spesa di che trattasi sul cap. 14325  del bilancio di previsione 2013-
esercizio provvisorio ;

DETERMINA

 1)  Liquidare la spesa complessiva di €   3.122,46 a favore del Consultorio familiare A.Ge.  di Ortona
a valere sul  cap. 14325  del    bilancio 2013 in esercizio provvisorio, che ne risulta fornito giusta
determina di impegno n. 605 del 05.09.2013, dando atto del rispetto dei limiti di cui all’art. 163 del
D.lgs 267/2000;

 2)  Trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio
Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da  effettuare  mediante  bonifico
bancario su conto corrente dedicato ( IBAN  IT60M0605577780000000000032)  ;

Il Compilatore
                (p.p.)

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
                                                                                           Servizi Sociali, Culturali e Tempo libero

          (Dott. Domenico Galanti)
                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

    VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona, lì ___________________
                                                                                             IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE
                                                                                                   (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs n.39/1993

Pag. 1 di 1

Settore
Servizi Sociali Culturali

e Tempo Libero


